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Denominazione dell'Istituto 
scolastico 

 
Cognome 

 
Nome 

Ordine di 
Scuola 

 
Indirizzo di posta elettronica personale del docente 

1 I.C. GIARDINI N. Anello Clementina PRIMARIA clementina.anello@virgilio.it 

2 I.C. FRANCAVILLA DI S. Bosco Enza PRIMARIA enza.bosco@virgilio.it  

3 I.C. FRANCAVILLA DI S. Bruno Concetta INFANZIA concetta.bruno11@posta.istruzione.it 

4 I.C. GIARDINI N. Casa' Maria Giovanna PRIMARIA mariagiovanna.casa@libero.it 

5 I.C. GIARDINI N. Di Verde Viviana INFANZIA viviblu_1973@libero.it 

6 I.C. GIARDINI N. Fiandaca Giuseppina PRIMARIA giuseppina.fiandaca@icgiardininaxos.edu.it 

7 I.C. GIARDINI N. Finocchiaro Rita Rosalba PRIMARIA rita.finocchiaro@hotmail.it 

8 I.C. FRANCAVILLA DI S. Grosso Rosa PRIMARIA grosso.rosa@hotmail.it 

9 I.C. GIARDINI N. Lombardo Maria Antonietta INFANZIA m.anto2002@libero.it 

10 I.C. ALI' TERME Manganaro Giovanna PRIMARIA giovanna.manganaro@hotmail.it 

11 I.C. FRANCAVILLA DI S. Masano Emanuela PRIMARIA masanoemanuela@gmail.com 

12 I.C. FRANCAVILLA DI S. Micale Provvidenza PRIMARIA micaleenza@gmail.com 

13 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Padiglione Luana INFANZIA padluana@hotmail.it 

14 I.C. GIARDINI N. Parisi Valentina PRIMARIA valentinaparisi@tin.it 

15 DD SANTA TERESA DI R. Prestigiovanni Maria PRIMARIA mariaprest@tiscali.it 

16 I.C. FRANCAVILLA DI S. Raimondo Patrizia PRIMARIA patrizia.raimondo3@posta.istruzione.it 

17 I.C. FRANCAVILLA DI S. Ricca Concetta INFANZIA cettina.ricca56@gmail.com 

18 I.C. ALI' TERME Riparare Mirella Assunta PRIMARIA mirella.riparare@hotmail.it 

19 I.C. FRANCAVILLA DI S. Rizzo Antonia PRIMARIA antoniarizzo80@libero.it 

20 I.C. ALI' TERME Ruota Liuba PRIMARIA lyuba80@alice.it 

21 I.C. FRANCAVILLA DI S. Sarao' Anna PRIMARIA anna.sarao.me@gmail.com 

22 DD SANTA TERESA DI R. Sofia Morabito Sebastiana INFANZIA morabito.nella@yahoo.it 

23 I.C. GIARDINI N. Tarantino Adriana Maria INFANZIA adrianatarantino@alice.it 

24 I.C. GIARDINI N. Todaro Roberta Rosaria INFANZIA rob-77@live.it 

25 I.C. FRANCAVILLA DI S. Treccarichi Lara INFANZIA laratreccarichi@gmail.com 
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Indirizzo di posta elettronica personale del docente 

1 I.I.S. PUGLIATTI Aicolino Daniela II GRADO daniela.aicolino@posta.istruzione.it 

2 I.I.S. PUGLIATTI Cacopardo Nadia II GRADO nadia.cacopardo@alice.it 

3 I.C. FRANCAVILLA DI S. Cala' Palmarino Sebastiana I GRADO s.calapalmarino@tiscali.it 

4 I.C. ROCCALUMERA Campailla Cristina I GRADO cristina.campailla@tin.it 

5 I.C. FRANCAVILLA DI S. Carobene Flavia I GRADO flavia.carobene@yahoo.it 

6 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Catullo Giovanna I GRADO gio.catullo@gmail.com 

7 I.I.S. PUGLIATTI Cilio Alessandra II GRADO alessandra.cilio#gmail.com 

8 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Cuzzilla Daniela I GRADO daniela.cuzzilla79@gmail.com 

9 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Davì Agatina II GRADO tina762@virgilio.it 

10 I.C. FRANCAVILLA DI S. Di Bartolo Maria I GRADO dbmarika@hotmail.it 

11 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Esposito Amedeo II GRADO esposito.amedeo@iiscaminititrimarchi.edu.it 

12 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Ferrara Mariella II GRADO mariella.ferrara@hotmail.it 

13 I.C. GIARDINI N. Galizia Carmelo I GRADO carmelogalizia@libero.it 

14 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Giandoriggio Gaetano II GRADO gaetano.giandoriggio@gmail.com 

15 I.C. FRANCAVILLA DI S. Giuffrida Gaetano Salvatore I GRADO gaesalcri@yahoo.it 

16 I.C. S. TERESA DI R. La Cava Alessandra I GRADO ales.lacava@alice.it 

17 I.I.S. PUGLIATTI Lo Conti Maria II GRADO marialoconti@hotmail.it 

18 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Maccari Chiara I GRADO chiaramaccari@libero.it 

19 I.I.S. PUGLIATTI Maiorana Francesca II GRADO francesca_maiorana@virgilio.it 

20 I.C. FRANCAVILLA DI S. Marino Isabella I GRADO isabymarino@yahoo.it 

21 I.C. S. TERESA DI R. Maugeri Luca Mirko I GRADO luca@taz-animazione.it 

22 I.I.S. PUGLIATTI Maugeri Anna II GRADO annamaug83@libero.it 

23 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Micalizzi Elena II GRADO elena.micalizzi@gmail.com 

24 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Occhino Filippa I GRADO fili-occhino@virgilio.it 

25 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Orlando Salvatore II GRADO padre.salvatore@yahoo.it 

26 I.C. ROCCALUMERA Puglisi Patrizia I GRADO puglisi.patrizia@alice.it 

27 I.C. ROCCALUMERA Scarcella Elisabetta I GRADO arteli@live.it 

28 I.I.S. PUGLIATTI Serravillo Giuseppe D. II GRADO serravillogiuseppe@virgilio.it 

29 I.I.S. PUGLIATTI Silaro Maria Catena II GRADO mariacat.sil@tiscali.it 

30 I.I.S. PUGLIATTI Spadaro Giovanni II GRADO spad1975@yahoo.it 

31 I.I.S. "Caminiti-Trimarchi" Tamà Eugenio II GRADO eugtama@alice.it 

32 I.C. n.1 FOSCOLO TAORMINA Tomarchio Giovanna I GRADO giovanna.tomarchio1@posta.istruzione.it 

33 I.I.S. PUGLIATTI Vinci Rita Loredana II GRADO ritaloredanavinci@gmail.com 
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